Nr.
CU
967

968

966

969
970
971
972
973
974
975

976

977
978
979
980
981
982
983
984

985

Data CU

02.12.2020
15:49:14

02.12.2020
15:50:28

02.12.2020

04.12.2020
09:37:05
04.12.2020
09:42:49
04.12.2020
09:44:47
04.12.2020
09:47:29
09.12.2020
11:06:12
09.12.2020
11:07:47
09.12.2020
11:26:56
09.12.2020
13:59:18

09.12.2020
14:01:12
09.12.2020
14:08:51
09.12.2020
14:11:32
09.12.2020
14:21:07
09.12.2020
14:22:39
10.12.2020
09:50:27
15.12.2020
08:09:31
15.12.2020
15:49:10
15.12.2020
15:50:50

Data
expirarii
09.11.2021

05.11.2021

02.12.2021

10.11.2021
12.11.2021
12.11.2021
13.11.2021
27.11.2021
09.11.2021
24.11.2021

02.12.2021

05.11.2021
12.11.2021
11.11.2021
02.12.2021
09.11.2022
20.11.2021
02.12.2021
06.11.2021

03.12.2021

Solicitant
U.A.T. - MUNICIPIUL TULCEA
P.F.A. PREDA LENUTA

UAT-MUNICIPIUL TULCEA
PENTRU E-DISTRIBUTIE
DOBROGEA S.A.

ESPRIT S.R.L.

SADACA IANCU

GOGA GHEORGHE SI GOGA
JOITA

ALUM S.A.

BALAN NICOLETA IULIA
BOTEZATU ADRIAN
IONESCU CORNELIA

AMBROZIE ANDREI

FILIP GABRIELA SI LERCA
EUGENIA

KLINGON DINAMIC S.R.L.
GALBUR VASILE

SACU STERE

MUSTAFA SABIAN

U.A.T. MUNICIPIUL TULCEA
BIZKAIA INVEST S.R..L

LUNGU CRISTIAN

INCOMAT IMPEX S.R.L.

LISTA CU DECEMBRIE 2020

. .. Adresa unde se
Obiect solicitare

executa
AMPLASARE INSTALATIE LUMINQSAATIP TUNEL PENTRU ILUMINATUL PIATA MIRCEA CEL BATRAN nr. - bl. - sc. - et.
FESTIV IN PIATA MIRCEA CEL BATRAN - ap. -
AMPLASARE PUNCT MOBIL DE FOOD STREET (RULOTA MOBILA) IN  Strada UNIRII nr. 2 bl. B2 sc. A et. SPATE
SPATE BL.B2, SC.A, STRADA UNIRII. BLOC ap. -

EXTINDERE RETEA ELECTRICA DE INTERES PUBLIC, ZONA BLOCURI ~ Strada 1848 nr. 14A bl. - sc. - et. - ap. -
TINERET, STR.1848 NR.14A, LOCALITATEA TULCEA, JUDETUL TULCEA

MODERNIZARE FATADA + TERASA SPATIU COMERCIAL Strada BABADAG nr. 12 bl. 6 sc. A et. PARTER
ap. -

Strada SPITALULUI nr. 31 bl. 19 sc. A et. P ap.
SPATIU COMERCIAL

Strada SPITALULUI nr. 31 bl. 19 sc. A et. P ap.
SPATIU COMERCIAL

AMPLASARE: CENTRALA DE COGENERARE DE INALTA EFICIENTA DE 12 Strada ISACCEI nr. 82 bl. - sc. - et. - ap. -
MWe

INFORMATII URBANISTICE Strada CARUTASILOR nr. 8D bl. - sc. - et. - ap.

AMENAJARI INTERIOARE SPATIU COMERCIAL

AMENAJARI INTERIOARE SPATIU COMERCIAL

CONSTRUIRE ANSAMBLU REZIDENTIAL LOCUINTE COLECTIVE Tarlaua 22, Parcela 336 nr. - bl. - sc. - et. - ap.

OPERATIUNI NOTARIALE-DEZMEMBRARE Strada DELTEI nr. 10 bl. - sc. - et. - ap. -

ZUGRAVIRE PERETI, SCHIMBARE PARCHET, REFACERE BAIE, REFACEREStrada PLUGARILOR nr. 37 bl. - sc. - et. - ap. -
INSTALATIE ELECTRICA SI INCALZIRE, REFACERE GARD, TROTUARE SI

ALEI

CONSTRUIRE IMPREIMUIRE Strada MAHMUDIEI nr. 143 bl. - sc. - et. - ap. -
OPERATIUNI NOTARIALE-DEZMEMBRARE IN 3 LOTURI Strada VITICULTURII nr. 2 bl. - sc. - et. - ap. -
OPERATIUNI NOTARIALE - DEZMEMBRARE IMOBIL IN 14 LOTURI Strada LIVEZILOR nr. 11 bl. - sc. - et. - ap. -

AMENAJARI INTERIOARE APARTAMENT Strada BABADAG nr. 14 bl. 8 sc. Aet. 2 ap. 7

CONSTRUIRE ANSAMBLU REZIDENTIAL (LOCUINTE COLECTIVE) 22, PARCELA 336 nr. - bl. - sc. - et. - ap. -

MONTARE SISTEM DE DALE DE CAUCIUC LA TRECEREA LA NIVEL CU  Strada ING. DUMITRU IVANOV nr. - bl. - sc. -
CALEA FERATA, STRADA ING. DUMITRU IVANOV, MUNICIPIUL TULCEA et. - ap. -

OPERATIUNI NOTARIALE - VANZARE Tarlaua 22, Parcela 336 nr. - bl. - sc. - et. - ap.

SCHIMBARE DESTINATIE DIN SPATIU COMERCIAL IN LOCUINTA Strada MIRCEA VODA nr. 94-96 bl. 1 sc. A et.
PARTER ap. 5
CONSTRUIRE HALA Strada FORESTIERULUI nr. 16 bl. - sc. - et. -

ap. -



Nr.
CU
986

988

989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
987
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005

1006

Data CU

16.12.2020
13:22:02

16.12.2020
13:26:44

16.12.2020
13:29:08

16.12.2020
13:31:02

16.12.2020
13:42:52

16.12.2020
13:44:52

16.12.2020
13:47:04

16.12.2020
13:47:47

16.12.2020
13:49:34

16.12.2020
13:52:34

16.12.2020
13:54:49

16.12.2020
14:02:14

16.12.2020

17.12.2020
14:21:20
17.12.2020
14:26:47
17.12.2020
14:31:02
17.12.2020
14:39:16
17.12.2020
14:40:58
17.12.2020
14:44:41
17.12.2020
14:47:24
18.12.2020
15:15:15

Data
expirarii
07.12.2021

02.12.2021

04.11.2021
16.11.2021
03.12.2021
05.11.2021
04.12.2021
26.11.2021
24.11.2021
16.11.2022
13.11.2021
02.12.2021
16.12.2021
02.12.2021
14.12.2021
14.12.2021
14.12.2021
11.12.2021
14.12.2021
14.12.2021

17.12.2021

Solicitant
U.A.T. MUNICIPIUL TULCEA

ALUM S.A.

CRISTIAN-IMPEX S.R.L.

PRO CONFORT SERVICE S.R.L.

PETROV DANIEL

PANCRAT CRISTIAN
DELTA NAV S.A.

HRITCU MARINELA
TEODORESCU SIMONA
MARIANA

REMIBO FUN S.R.L.
TUDOR SUZANA MADALINA
MATACHE ALEXANDRU-
DANIEL

RTI SUDURA S.R.L.

CIMEX S.A.

DENUSI CRISTIAN
ROGOJANU AUREL FLORIN
A&C EXPEDITION S.R.L.
DUMITROV AUREL

AS S.R.L.

U.A.T. MUNICIPIUL TULCEA

FAIR SPIRIT SHIPPING S.R.L.

Obiect solicitare
MODERNIZAREA SEDIULUI PRIMARIEI MUNICIPIULUI TULCEA

CONSTRUIRE INSTALATIE INDUSTREALA PENTRU EFICIENTIZAREA
PROCESULUI DE DESCARCARE SODA DIN VAGOANELE C.F SI
CISTERNE AUTO

CONSOLIDARE, REABILITARE, SUPRAETAJARE iN VEDEREA
EXECUTARII DE UNITATI LOCATIVE SI CAZARE

Adresa unde se
executa
Strada PACII nr. 20 bl. - sc. - et. - ap. -

Strada ISACCEI nr. 82 bl. - sc. - et. - ap. -

Strada CARPATI, ZONA PIATA VECHE nr. - bl. -
sc. - et. - ap. -

AMENAJARE SPATIU EXISTENT PENTRU CAZARE MUNCITORI SI PRISPAStrada FORESTIERULUI nr. 22 bl. - sc. - et. -

ACOPERITA PE LATURA DE VEST, ACOPERIRE CU SARPANTA.
MODIFICARE USA GARAJ

CONSTRUIRE DUPLEX SI IMPREIMUIRE

CONSTRUIRE SEDIU ADMINISTRATIV SI CENTRU DE AFACERI
DELTANAV TULCEA

LOTIZARE TEREN PENTRU CONSTRUIRE LOCUINTE
CONSTRUIRE LOCUINTA

CONSTRUIRE SPALATORIE AUTO

AMENAJARE PARCARE PUBLICA

CONSTRUIRE LOCUINTA PARTER SI IMPREIJMUIRE

INTOCMIRE PLAN URBANISTIC ZONAL: CONSTRUIRE ANSAMBLU
REZIDENTIAL, SPATII PRODUCTIE, PRESTARI SERVICII
OPERATIUNI NOTARIALE - LOTIZARE TEREN

AMENAJARI INTERIOARE

OPERATIUNI NOTARIALE - ALIPIRE 3 LOTURI

CONSTRUIRE SPATIU DEPOZITARE

SCHIMBARE DESTINATIE DIN SPATIU COMERCIAL IN LOCUINTA
LOCUINTA D+P+M

CONSTRUIRE BAZA SPORTIVA TIP 1, STRADA GRANITULUI NR. 1,

MUNICIPIUL TULCEA, JUDETUL TULCEA
CONSTRUIRE PARC PANOURI FOTOVOLTAICE

ap. -
Aleea MIRELA nr. 3 bl. 3 sc. B et. - ap. -

Aleea CAISULUI nr. 21 bl. - sc. - et. - ap. -

Strada ING.DUMITRU IVANOV nr. 10 bl. - sc. -
et. - ap. -

Tarlaua 20, PARCELA 302 nr. - bl. - sc. - et. -
ap. -

Tarlaua 18, Parcela 267 nr. - bl. - sc. - et. - ap.

Breteaua BARAJULUI nr. 8 bl. - sc. - et. - ap. -

Tarlaua 92, PARCELA 2338 nr. - bl. - sc. - et. -
ap. -
Strada LIVEZILOR nr. 3 bl. - sc. - et. - ap. -

Tarlaua 22 , Parcela 336, 336/1 nr. - bl. - sc. -
et. - ap. -
Strada TABEREI nr. EN. bl. - sc. - et. - ap. -

Strada MIRCEA VODA nr. 60 bl. - sc. - et. - ap.

Strada CONSTANTIN BRATESCU nr. 28 bl. - sc.
-et.-ap. -
Strada VITICULTURII nr. 12 bl. - sc. - et. - ap.

Strada ISACCEI nr. 29 bl. I-7 sc. -E et. P ap. 2
Strada ELIZEULUI nr. 69 bl. - sc. - et. - ap. -
Strada GRANITULUI nr. 1 bl. - sc. - et. - ap. -

Tarlaua 183, PARCELA 3149 nr. - bl. - sc. - et. -
ap. -



Nr. Data Adresa unde se

- Data CU .. Solicitant Obiect solicitare
CU expirarii executa
1007 29.12.2020 06.11.2021 U.A.T. MUNICIPIUL TULCEA  MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII CORESPUNZATOARE COLEGIULUI Strada VIITORULUI nr. 32 bl. - sc. - et. - ap. -
10:36:41 ECONOMIC DELTA DUNARII, MUNICIPIUL TULCEA, PRIN

EFICIENTIZARE ENERGETICA
1008 29.12.2020 16.12.2021 U.A.T. - MUNICIPIUL TULCEA AMPLASARE PANOU PUBLICITAR PENTRU PROIECTUL "MODERNIZAREA Strada PACII nr. 20 bl. - sc. - et. - ap. -

14:00:42 SEDIULUI PRIMARIEI MUNICIPIULUI TULCEA"
1009 29.12.2020 27.11.2021 UNITATEA ADMINISTRATIV ~ AMPLASARE PANOURI PUBLICITARE PENTRU PROIECTUL Strada GARII nr. 13-21 bl. - sc. - et. - ap. -
14:04:15 TERITORIALA MUNICIPIUL " EFIECIENTIZARE ENERGETICA A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN
TULCEA STRADA GARII, BL.13; BL.14; BL.15; BL.16; BL.17; BL.18; BL.19;

BL.20; BL.21-ASOCIATIA DE PROPRIETARI NR.45 "



